PAGE
3

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 29 июля 2013 года

	№ 1593

	пгт. Междуреченский

О внесении изменений в постановление

администрации Кондинского района

от 09 февраля 2012 года № 212

«Об утверждении Положения о комиссии

по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих

и урегулированию конфликта интересов

в администрации Кондинского района,

структурных подразделениях администрации

Кондинского района с правами

юридического лица и её состава»
В соответствии с подпунктом «а» пункта 21 Указа Президента Российской Федерации от 02 апреля 2013 года № 309 «О мерах
по реализации отдельных положений Федерального закона
«О противодействии коррупции», в целях предупреждения коррупции, минимизации и ликвидации последствий коррупционных правонарушений, администрация Кондинского района постановляет:
1.Внести в постановление администрации Кондинского района
от 09 февраля 2012 года № 212 «Об утверждении Положения о комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Кондинского района, структурных подразделениях администрации Кондинского района с правами юридического лица и её состава» следующее изменения:
1.1.В приложении 1 к постановлению:
1.1.1.Пункт 2.6. раздела 2 дополнить подпунктом 2.6.3. следующего содержания:
«2.6.3.Прокурор Кондинского района по рассмотрению вопроса
в отношении лица, ранее представившего информацию о ставших ему известными фактах коррупции».
1.1.2.Подпункт 3.1. раздела 3 дополнить подпунктом 3.1.10 следующего содержания:
«3.1.10.Правонарушение лица, ранее представившего информацию
о ставших ему известными фактах коррупции».
1.1.3.Пункт 4.1. раздела 4 дополнить подпунктом 4.1.5. следующего содержания:
«4.1.5.Не менее чем за 5 рабочих дней до дня заседания комиссии представляет прокурору Кондинского района необходимые материалы
по вопросу в соответствии с пунктом 3.1.10».
1.1.4.Подпункт 4.8.14 пункта 4.8. раздела 4 после слов «пунктом 3.1.7.» дополнить словами «, 3.1.10», далее по тексту.
1.2.Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Подпункты 1.2.-1.3. пункта 1 постановления администрации Кондинского района от 16 апреля 2012 года № 605 «О внесении изменений
в постановление администрации Кондинского района
от 09 февраля 2012 года № 212 «Об утверждении Положения о комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Кондинского района, структурных подразделениях администрации Кондинского района с правами юридического лица и её состава», подпункт 1.1. пункта 1 постановления администрации Кондинского района
от 04 февраля 2013 года № 187 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 09 февраля 2012 года № 212
«Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Кондинского района, структурных подразделениях администрации Кондинского района с правами юридического лица и её состава» признать утратившими силу.
3.Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник»
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
4.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Исполняющий обязанности

главы администрации

	А.И.Уланов

чт/Банк документов/Постановления 2013
Приложение

к постановлению администрации района

от 29 июля 2013 года № 1593
 «Приложение 2
к постановлению администрации района
от 09 февраля 2012 года № 212
Состав комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных
служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации
Кондинского района, структурных подразделениях администрации
Кондинского района с правами юридического лица

Заместитель главы администрации Кондинского района, курирующий вопросы муниципальной службы и кадровой политики, правовые и общие вопросы, управления муниципальным имуществом, председатель комиссии

Первый заместитель главы администрации Кондинского района, заместитель председателя комиссии

Заместитель начальника управления - начальник отдела кадрового обеспечения управления муниципальной службы и кадровой политики администрации Кондинского района, секретарь комиссии

Начальник управления по правовым вопросам администрации Кондинского района

Начальник управления муниципальной службы и кадровой политики администрации Кондинского района

Представитель научной организации и образовательных учреждений среднего, высшего и дополнительного профессионального образования, деятельность которых связана с муниципальной службой
(по согласованию)».